
Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН 

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/ 

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.02.2019  718 №  12.02.2019 № 718 

Шупашкар хули 
 

г. Чебоксары 

 
О повторном рассмотрении Закона Чувашской Республики  

"О внесении изменений в отдельные законодательные  

акты Чувашской Республики в связи с принятием  

Закона Чувашской Республики "О статусе лиц, замещающих  

государственные должности Чувашской Республики" 

 
Рассмотрев повторно Закон Чувашской Республики "О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Чувашской Республики в связи  

с принятием Закона Чувашской Республики "О статусе лиц, замещающих госу-

дарственные должности Чувашской Республики", принятый Государствен-

ным Советом Чувашской Республики 18 декабря 2018 года и отклоненный 

Главой Чувашской Республики (письмо от 26 декабря 2018 года № 01/13-

15096), Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять Закон Чувашской Республики "О внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Чувашской Республики в связи с принятием 

Закона Чувашской Республики "О статусе лиц, замещающих государствен-

ные должности Чувашской Республики" в редакции Главы Чувашской Рес-

публики. 

2. Направить указанный Закон Чувашской Республики Главе Чувашской 

Республики для подписания и обнародования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
Председатель 

Государственного Совета 

Чувашской Республики  А.Е. Егорова 
 


